
 

CITTÀ DI PORTO SANT’ELPIDIO 
Provincia di Fermo 

 

 
 

DETERMINAZIONE AREA SERVIZI AL TERRITORIO ED 
ALLE IMPRESE 

 
 

N° proposta 1064 del 30/09/2025  Determinazione n° 997 del 30/09/2025   

 
 

 
Oggetto: DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 991 DEL 30/09/2025  RETTIFICA DELL' 

ALLEGATO "AMBULANTI FIERA SAN CRISPINO 2025" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da GIULIA CATANI. 
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL DIRIGENTE DELL’AREA  
SERVIZI AL TERRITORIO E ALLE IMPRESE  

 
 
 
Premesso che con determinazione dirigenziale n° 991 del 30/09/2025 è stata approvata la graduatoria 
provvisoria della fiera di San Crispino edizione 2025 sia relativa alle istanze presentate dagli ambulanti 
che a quelle ricevute dai produttori agricoli; 
 
Dato atto che: 
 
nella graduatoria denominata “Ambulanti Fiera San Crispino 2025” non risulta presente, per mero 
errore materiale, la posizione corrispondente alla istanza registrata al prot.n. 39885 del 19/05/2025, 
trasmessa nei termini e regolare; 
 
che è necessario provvedere alla rettifica della determinazione dirigenziale n° 991 del 30/09/2025, 
limitatamente alla graduatoria relativa agli ambulanti, inserendo l’istanza sopra citata e procedendo alla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria rettificata, denominata “GRADUATORIA RETTIFICATA 
AMBULANTI FIERA SAN CRISPINO 2025”, in sostituzione della precedente;  
 
 
che con l’inserimento dell’istanza registrata al prot.n. 39885 del 19/05/2025 la graduatoria risulta 
composta da n. 270 nominativi di operatori su aree pubbliche e non più da n. 269, come 
precedentemente predisposto;   
    
Visto l’art. 138 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di approvare l’allegato denominato “GRADUATORIA RETTIFICATA AMBULANTI FIERA SAN 
CRISPINO 2025”, composta da n. 270 nominativi di operatori su aree pubbliche in sostituzione di 
quello denominato “Ambulanti Fiera San Crispino 2025” presente nella determinazione 
dirigenziale n° 991 del 30/09/2025; 
 

2. di provvedere alla sua pubblicazione all’Albo Pretorio comunale e sul sito internet   
www.elpinet.it, con decorrenza dal 1^ al 26 ottobre 2025; 

 
3. di  confermare la determinazione dirigenziale n. 991 del 30/09/2025 in ogni sua altra parte;  

 
4. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione trasparente ai 

sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33; 
 

5. di dare atto che in ordine al presente provvedimento non vi sono cause di conflitto d’interesse, 
neppure potenziali; 

 
6.di trasmettere il presente provvedimento: 
- al Servizio finanziario, per eventuali controlli di competenza; 
- al Servizio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale. 

 
 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da GIULIA CATANI. 
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

http://www.elpinet.it


IL DIRIGENTE  
Catani Giulia  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da GIULIA CATANI. 
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


